
   

www.medpack-group.cz   

 

Univerzální břišní stahovací pás 
Kód # 4011  

 
Indikace: Pro pooperační a postnatální podporu. Pro fixaci je bandáž opatřena suchým zipem 

a originální pletenou tkaninou. Doporučuje se nasazovat v poloze vleže na zádech. Může být 

používána i k zahřátí. V takovém případě dát suchý zipem na záda.  

Funkce:  - pevná tkanina poskytuje spolehlivou podporu břicha po operaci a v postna- 

tálním stádiu  

- pomáhá při hojení pooperační rány a brání vzniku pooperační břišní kýly 

- přilnavá lehká tkanina bandáže zajišťuje maximální pohodlí při používání  

 

                                                   
  Plastové výztuhy  Elastická tkanina (prodyšná)              NORMAFLEX (trojvrstvá  

prodyšná teplozadržující 

tkanina) 
Tabulka velikostí:  

Rozměry 
Velikosti 

Max. odchylka 
XS/S M/L XL/XXL XXXL/XXXXL 

Obvod pasu 50-70 71-90 91-110 111-130 ±1,0 cm 

  

                                                 Barva:      béžová  
      Měří se na úrovni pasu 
  

Doporučení: Bandáž se používá k obnovení svalstva v pooperačním a postnatálním stádiu, 

zabraňuje narušení stehů a vzniku pooperační břišní kýly. Hustá tkanina v přední části 

bandáže spolehlivě podpírá břišní svaly, mírné stlačení a redukuje ochablé břicho. Velikost 

zvolte podle obvodu pasu, viz tabulka výše. Individuální používání a podmínky určuje lékař.   

 


